Kecamatan Lumbung
Ciamis - CIAMIS.TELISIKFAKTA.COM

Feb 11, 2026 - 13:38

Ciamis – Dalam rangka memastikan keamanan dan kelancaran kegiatan Tarhib
Ramadhan 1447 H/2026 M tingkat Kecamatan Lumbung, jajaran Polsek Kawali
Polres Ciamis melaksanakan pengamanan pada kegiatan yang digelar di Lapang
Desa Awiluar, Kecamatan Lumbung, Kabupaten Ciamis. Kegiatan yang
diselenggarakan oleh Sekretariat KUA Kecamatan Lumbung tersebut

berlangsung khidmat dan meriah pada Rabu (11/02/2026).

Masyarakat Kecamatan Lumbung menyampaikan apresiasi atas kehadiran dan
pengamanan dari jajaran Polsek Kawali sehingga seluruh rangkaian acara dapat
berjalan tertib. Warga merasa nyaman mengikuti pawai dan kegiatan botram
bersama karena adanya pengaturan lalu lintas serta pemantauan dari aparat
kepolisian.

Selama pelaksanaan kegiatan Tarhib Ramadhan 1447 H/2026 M tingkat
Kecamatan Lumbung, situasi berlangsung aman, lancar, dan kondusif. Polsek
Kawali Polres Ciamis berkomitmen terus hadir dalam setiap kegiatan masyarakat
sebagai wujud nyata pelayanan, perlindungan, dan pengayoman demi
terpeliharanya keamanan dan ketertiban di wilayah hukum Polres Ciamis.